Measurement made easy
Foglio dati DS/RVG200–IT Rev. A
ScreenMaster RVG200
Registratore senza supporto cartaceo
Protezione dei dati di processo
a portata di mano
Archiviazione di dati crittografati
— con registrazione dei dati ad elevata sicurezza in conformità

N2
N3
Esempio di codice di ordinazione del prodotto:
RVG200A6H6Y0Y0A0A1A1C5Y-C1-N1-N3
Registratore senza supporto cartaceo RVG200 AN AN AN AN A N A N A N A A N Opzioni
 ScreenMaster RVG200 | Registratore senza supporto cartaceo | DS/RVG200–IT Rev. A 23
Accessori standard
Inclusi con ciascun registratore:
Morsetti di montaggio su pannello
Tasti di blocco per lo sportello del supporto
Software DataManager Pro
1 sensore CJ per ogni scheda di ingresso
5 ponticelli CJ
Software di configurazione PC
Accessori opzionali
Riconoscimenti
MODBUS è un marchio registrato dell'organizzazione
Modbus-IDA
RDM500L Licenza utente DataManager Pro
RDM500ML Licenza multiutente DataManager Pro
ENG/REC Servizio post-vendita del progetto di
configurazione
CM30/0052 Sensore CJ aggiuntivo
B13328 Scheda SD da 512 MB di qualità
industriale
B13329 Scheda SD da 2 GB di qualità industriale
B13331 Unità flash da 512 MB di qualità
industriale
B13332 Unità flash da 2 GB di qualità industriale
RVG200/0700 Kit di aggiornamento per ingresso
analogico a 6 canali
RVG200/0701 Kit di aggiornamento per modulo ibrido
RVG200/0702 Kit aggiornamento modulo relè
RVG200/0703 Kit di aggiornamento per modulo RS485
RVG200/0706 Kit di aggiornamento per memoria interna
da 2 GB
RVG200/0715 Aggiornamento lotto
RVG200/0716 Aggiornamento per calcoli logici e
matematici
RVG200/0717 Kit di aggiornamento per totalizzatore
CD/VALRVG200 Pacchetto di convalida
Contattateci
D
S
/R
V
G
20
0–
IT
 R
ev
. A
11
.2
01
3ABB S.p.A.
Process Automation
Via Statale 113
22016 Lenno
Como
Italy
Tel: +39 0344 58111
Fax: +39 0344 56278
ABB Limited
Process Automation
Howard Road